

Hvem er vi?

PI/SPS er Grønlands eneste socialpædagogiske seminarium.

Vi udbyder uddannelser og kurser, der er med til at hæve fagligheden inden for den sociale sektor. Vi tilbyder desuden skræddersyede kurser efter forespørgsel. Se vores store udvalg af kurser på hjemmesiden.

Vores vision:

- Vi sætter fokus på vigtigheden af pædagogisk faglighed som forudsætning for alle borgeres udvikling og trivsel.
- Vi arbejder ud fra en grundidé om, at pædagogisk arbejde kræver både et blik for "det hele menneske" og for individets relationer til andre mennesker.
- Vi vil være en anerkendt og eftertragtet uddannelsesinstitution, der som ressourcecenter har et solidt fagligt fundament og sikrer en progression inden for sociale og pædagogiske uddannelser.

Kontakt os

Telefon: +299 38 35 50

Mail: kursus@pi.sps.gl

Hjemmeside: pi.sps.gl/kurstyper/



PI/SPS Socialpædagogisk seminarium

Marralinnguaq 40

3952 Ilulissat

Grønland

PKU-kursus

Kompetenceudvikling for ufaglærte

Samarbejde i daginstitutioner



PERORSAANERMIK ILINNIARFIK
SPS - SOCIALPÆDAGOGISK SEMINARIUM - <http://pi.sps.gl/>

Introduktion

Dette kursus giver personale i daginstitutioner kendskab til bedre samarbejde mellem brugere samt medarbejdere.

Efter kurset kan deltagerne have færdigheder som kan anvendes som redskab i det daglige pædagogiske arbejde. De kan medvirke til at skabe en relation, der har fokus på at skabe tillid mellem personale og brugere.

- Dag 1: Introduktion til samarbejde i daginstitutioner
- Dag 2: Forældresamarbejde og personalesamarbejde
- Dag 3: Relations arbejde

Der veksles mellem oplæg og øvelser. En del af tiden arbejdes der i grupper, hvor der drøftes egen viden og erfaringer.

Der er fokus på konflikter – både mellem medarbejdere og mellem brugere og medarbejdere. Dagene starter med at programmet gennemgås og det kan i nogen grad tilpasses de ønsker som kursUSDeltagerne har. (F.eks. mere/mindre vedr. drøftelse af samarbejde mellem medarbejdere – medarbejdere/brugere).

Målgruppe

Dette kursus henvender sig til ufaglært personale i dagtilbud eller jobsøgende, der ønsker ansættelse eller uddannelse i dette område.

Faglærte medarbejdere kan deltage såfremt der er plads på kurset.

TIDSPUNKT: Kurset har en varighed på **tre dage** med 7 timers undervisning fra 9.00-16.00.

PRIS: Gratis for ufaglærte og arbejdssøgende.

TILMELDINGSFRIST: Efterår 2024

STED: PI/SPS Socialpædagogisk Seminarium i Ilulissat.

SPROG: Grønlandsk

Underviser

Meddeles senere

Tilmelding og afmelding

Du kan tilmelde dig ved at udfylde tilmeldingsblanketten på hjemmesiden www.pi.sps.gl/kursusafdeling. Blanketten kan udfyldes digitalt eller den kan printes og sendes til kursus@pi.sps.gl.

Information om din optagelse sker 1 måned før kursets start.

Hvis du bliver hindret i at kunne deltage, skal dette meddeles til kursusafdelingen via mail kursus@pi.sps.gl eller +299 38 35 50.

Betaling for deltagelse

Socialpædagogisk Seminarieret dækker udgifter til rejse, overnatning og forplejning for ufaglærte og arbejdssøgende gennem PKU-midler. For kursister i beskæftigelse gælder, at arbejdsgiveren betaler den sædvanlige løn under kurset, men modtager refusion i form af kursusgodtgørelse i henhold til gældende satser. Godtgørelsesbeløb udgør for ufaglærte medarbejdere 718 kr. pr. dag og 3.590 kr. pr. uge. Der ydes ikke lønrefusion/kursusgodtgørelse for faglærte medarbejdere.

Kursusbevis

Du vil få udstedt et kursusbevis ved 85% deltagelse.